THƯ MỜI BÁO GIÁ DỊCH VỤ

Mua, sửa chữa trang thiết bị, vật tư

phục vụ công tác Tiêm chủng mở rộng

Kính gửi: Các đơn vị/nhà cung cấp

Thực hiện theo Phiếu đề nghị trang bị mới/ sửa chữa vật tư, thiết bị của khoa

Phòng, chống bệnh truyền nhiễm. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng

kính mời các đơn vị cung cấp quan tâm và có khả năng cung ứng gửi báo giá đến cho

chúng tôi (Thông in báo giáo theo mẫu tại Phụ lục gửi kèm).

Tên đơn vị nhận báo giá: Phòng Tổ chức hành chính - Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật thành phố Hải Phòng.

- Địa chỉ: 84 Nguyễn Tất Tố, phường Lê Chân, thành phố Hải Phòng.

- Số điện thoại liên hệ: 0225.3842878.

- Hạn chót nhận báo giá: 17h00 ngày 19/11/2025.

- Bản chào giá được gửi trực tiếp, bằng Fax hoặc điện tín đều được chấp nhận.

 Vậy Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng thông báo để Quý đơn

vị được biết và mong sớm nhận được báo giá của Quý đơn vị.

   Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang Web CDC;

- K.TTGDSK, DD;

- P.TCKT;

- Lưu: VT,TCHC.

GIÁM ĐỐC

Đồng Trung Kiên

SỞ Y TẾ HẢI PHÒNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:       /KSBT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2025

Phụ lục

CÔNG TY......

Địa chỉ:

MST:

SĐT:

                                                             Hải Phòng , ngày     tháng     năm 2025

BẢNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng

Công ty......... trân trọng gửi tới Quý đơn vị báo giá như sau:

   Đơn vị tính: VNĐ

STT Tên mặt hàng Đơn vị số lượng
Đơn

giá
Thành tiền

1
Màn hình máy tính Acer Travel

Mate P259-G2-MG (MVTDT13)
Chiếc  01

2
Bản lề máy tính Acer Travel

Mate P259-G2-MG (MVTDT13)
Chiếc  01

3
Ram máy tính PC dùng cho Dell

P3900MT MTPG3918
Chiếc  01

4
Ổ cứng SSD dùng cho Dell

P3900MT MTPG3918
Chiếc 01

5 Dịch vụ bảo trì bảo dưỡng máy  Chiếc  01

Tổng cộng

Bằng chữ:

Ghi chú:

Giá trên đã bao gồm chi phí vận chuyển, bàn giao và các loại thuế, phí (nếu có).

		2025-11-13T16:57:51+0700
	Việt Nam
	Đồng Trung Kiên <dongtrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T08:33:26+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T08:33:33+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T08:33:33+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T08:33:34+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T08:33:34+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T08:33:35+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!